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Transacciones efectuadas el miércoles, 19 de mayo de 2021

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,000 $ 86,500.00 $ 86,500.00 $86.50
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 190 $18,526.90 $18,526.90 $97.51
GRUPO ASSA, S.A. ASSA 102 $9,950.10 $9,950.10 $97.55
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 93 $6,696.00 $6,696.00 $72.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 182 $13,104.00 $13,104.00 $72.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 275 $19,800.00 $19,800.00 $72.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANCIA CREDIT, S.A. FCREO0700000322H 7% 1-MAR-2022 1 $21,000.00 $21,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675000522C 6.75% 16-MAY-2022 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0625001121A 6.25% 17-NOV-2021 1 $500,000.00 $500,000.00 100%
BONOS

FINANCIA CREDIT, S.A. FCREO0850000126Y 8.5% 27-ENE-2026 1 $12,000.00 $12,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND, REDFUNINCOME 99 $102,425.40 $102,425.40 $1,034.60
INC.

BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000423F 7.5% 21-ABR-2023 1 $59,000.00 $59,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000423F 7.5% 21-ABR-2023 1 $ 445,000.00 $ 445,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0700000523R 7% 21-MAY-2023 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0725000722G 7.25% 10-JUL-2022 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO07750010220 7.75% 23-SEP-2022 1 $12,000.00 $12,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000423F 7.5% 21-ABR-2023 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000423F 7.5% 21-ABR-2023 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000822Y 7.5% 11-AGO-2022 1 $110,000.00 $110,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PF STRUCTURED NOTES, INC.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A.

ENA MASTER TRUST

ENA MASTER TRUST

GLOBAL BANK CORPORATION
IDEAL LIVING, CORP

LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

CFPA0500000422Y

PRIF0650001020Z

TOCU0562500536R

ENAMO0400000548R
ENAMO0400000548R
GBANO0675000799B
IDEA0650000622Q
LION0562500423C

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FVALOR
PBFA
PBFA
PBFA
PBFA

RPMAO0300000923A
RPMAO0375000426A
RPMAO0375000426A

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

5%

6.5%

5.625%

4%
4%
6.75%
6.5%
5.625%

3%
3.75%
3.75%

20-ABR-2022

7-OCT-2021

18-MAY-2036

19-MAY-2048
19-MAY-2048
21-JUL-2099

19-JUN-2022
12-ABR-2023

29-SEP-2023
17-ABR-2026
17-ABR-2026

T

118,781
80,695
19,702
45,622
33,258
45,622

18,791.1997
19,114.3178
225,785.8276
11,235.2273
33,018.3072

1

VALOR TRANSADO

$ 622,000.00

$ 80,000.00
$5,674,000.00
$ 157,787.00
$723,544.89
$1,620,000.00
$1,686,000.00

$ 622,000.00
$ 78,400.00
$5,794,772.50
$ 157,787.00
$723,544.89
$1,736,920.00
$ 1,686,000.00

$10,563,331.89

$10,799,424.39

$ 1,000.00

$80,000.00

$1,000,000.00

$2,000,000.00
$ 2,500,000.00
$127,000.00
$ 25,000.00
$10,000.00

$121,156.62
$ 82,308.90
$19,999.50
$45,165.78
$ 33,756.87
$46,534.44
$ 20,000.00
$ 16,820.60
$196,433.67
$9,887.00
$29,056.11

$160,000.00
$1,000,000.00
$ 460,000.00

$ 1,000.00

$ 78,400.00

$1,078,500.00

$2,017,400.00
$2,521,750.00
$130,810.00
$24,312.50
$10,000.00

$121,156.62
$ 82,308.90
$19,999.50
$45,165.78
$ 33,756.87
$46,534.44
$ 20,000.00
$16,820.60
$196,433.67
$9,887.00
$29,056.11

$ 166,960.00
$1,075,000.00
$494,960.00

100%

98%

107.85%

100.87%
100.87%
103%
97.25%
100%

$1.02
$1.02
$1.0151
$0.99
$1.015
$1.02
$1.06433
$0.88
$0.87
$0.88
$0.88

104.35%
107.5%
107.6%
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